GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

REITORIA

1/1

Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923

Fone: 73 2103-8401 / 8402
www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 699/2023

A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, conforme Artigo

23 da Resolução nº 11/2023 de 26 de setembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União em

29 de setembro,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria da Reitoria de nº 675/2023, emitida em 24 de outubro de

2023, acerca da composição da Comissão de Execução de Concurso para realização das etapas do

concurso para Professor Efetivo da Universidade Federal do Sul da Bahia, no campus Jorge

Amado

Onde se lê:

Art. 1º - DESIGNAR, para compor a Comissão de Execução de Concurso para realização

das etapas do concurso para Professor Efetivo da Universidade Federal do Sul da Bahia, no campus

Jorge Amado, os servidores abaixo listados:

SERVIDOR SIAPE

SILVIA KIMO COSTA 1968210

GRASIELY FACCIN BORGES 1623806

FERNANDO MAURO PEREIRA SOARES 1622381

MARTIN DOMECQ 2249431

RAONEI ALVES CAMPOS 1082364

NARCÍSIO CABRAL DE ARAÚJO 3027166

DANIEL PIOTTO 1913088

JOÃO CARLOS MEDEIROS 1099329

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

REITORIA

2/1

Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923

Fone: 73 2103-8401 / 8402
www.ufsb.edu.br

SERVIDOR SIAPE

ABINADABE ARAUJO DA SILVA 3066758

DANILO DE SOUZA PEIXOTO 2402900

FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 1158127

JOSE MILTON DE SENA FILHO 241882

Leia-se:

Art. 1º - DESIGNAR, para compor a Comissão Permanente de Execução de Concurso para

realização das etapas do concurso para Professor Efetivo da Universidade Federal do Sul da Bahia,

no campus Jorge Amado, bem como para realização de processos seletivos neste campus, os

servidores abaixo listados:

SERVIDOR SIAPE

SILVIA KIMO COSTA 1968210

GRASIELY FACCIN BORGES 1623806

FERNANDO MAURO PEREIRA SOARES 1622381

MARTIN DOMECQ 2249431

RAONEI ALVES CAMPOS 1082364

NARCÍSIO CABRAL DE ARAÚJO 3027166

DANIEL PIOTTO 1913088

JOÃO CARLOS MEDEIROS 1099329

ABINADABE ARAUJO DA SILVA 3066758

DANILO DE SOUZA PEIXOTO 2402900

FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 1158127

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

REITORIA

3/1

Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923

Fone: 73 2103-8401 / 8402
www.ufsb.edu.br

SERVIDOR SIAPE

JOSE MILTON DE SENA FILHO 241882

FERNANDA BARBOSA DA SILVEIRA-SUPLENTE 2402850

ANDRE VINICIUS DOS SANTOS CARVALHO-

SUPLENTE
2402896

Art 2° - Designar o servidor Raonei Alves Campos como presidente desta comissão.

Art 3° - Designar a servidora Silvia Kimo Costa como vice-presidente desta comissão.

Art 4° - Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação.

Itabuna, 09 de novembro de 2023

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ

REITORA